Sensitivitetsanalyse har som hensikt å vise hvor følsom aksjeverdien er for små endringer i de

estimerte variablene. Jo større usikkerhetsmoment i kontantstrømanalysen, desto mer

usikkerhet knyttet til kursestimatet. Sensitivitetsanalysen vil fokusere på effekten av

endringer i WACC, EBITDA og beta.

9.1 Sensitivitetsanalyse WACC

Tabell 9.1 viser at aksjeverdien er følsom for mindre endringer i WACC. Endringen i pris

utgjør på det meste over 6 kr for en økning i WACC på 0,5%. Forskjellen mellom

aksjeprisene er ca. 12-17%. Det hersker derfor relativt stor usikkerhet rundt beregnet

aksjepris siden aksjeprisen er svært sensitiv for endringer i WACC.

WACC Aksjepris i NOK

7,04% 23,32

5% 41,99

5,50% 35,84

6% 30,92

6,50% 26,9

7% 23,56

7,50% 20,74

8% 18,32

8,50% 16,23

9% 14,4

9,50% 12,79

10% 11,36

Tabell 9.1: Endringer i aksjepris ved 0,5% endring i WACC

56

9.2 Sensitivitetsanalyse EBITDA

Tabell 9.2 viser hvor følsom aksjeprisen til XXL er ved endringer på 5% i EBITDA.

Endringen i EBITDA medfører en endring i aksjepris på ca. 2-3 kr. XXLs aksjepris er derfor

mindre sensitiv ovenfor endring i EBITDA fremfor avkastningskrav.

Sensitivitet EBITDA Aksjepris

-10% 19,39

-5% 21,36

+5% 25,28

+10% 27,24

Tabell 9.2: Endringer i aksjepris ved 5% endring i EBITDA

9.3 Sensitivitetsanalyse beta

Tabell 9.3 viser hvor følsom aksjeprisen er ved en endring på 5% i betaverdi. Ved kalkulering

av opprinnelig aksjepris er det brukt en beta på 1,64. Det fremgår av tabellen at aksjekursen

ikke er særlig sensitiv for endring i betaverdi. Endringen utgjør ca. 2 kr for en endring i beta

på 5%.

Endring Beta Ny Beta Aksjepris

-15% 1,39 28,66

-10% 1,48 26,76

-5% 1,56 24,96

5% 1,72 21,87

10% 1,8 20,48

15% 1,89 19,19

Tabell 9.3: Endringer i aksjepris ved 5% endring i beta